
Tyto stránky jsou zastaralé a nepředstavují aktuální webovou prezentaci Univerzity Palackého. 
Pokud jste sem zabloudili omylem, aktuální web je https://www.pdf.upol.cz/.
Portál  |  STAG  |  e-mail

  


Vyhledávání:
kontakty
témata
obory


Katedry a ústavy  Centrum celoživotního vzdělávání
Katedra antropologie a zdravovědy
Katedra biologie
Katedra českého jazyka a literatury
Katedra hudební výchovy
Katedra matematiky
Katedra primární a preprimární pedagogiky
Katedra psychologie a patopsychologie
Katedra společenských věd
Katedra technické a informační výchovy
Katedra výtvarné výchovy
Ústav cizích jazyků
Ústav pedagogiky a sociálních studií
Ústav speciálněpedagogických studií

Zájemcům o studium  |  Aktuality
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Den otevřených dveří
Ubytování a stravování
Kultura, sport, volný čas
Studijní oddělení
Motivační videa

Studentům  |  Aktuality
Studijní oddělení
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Harmonogram ak. roku
Studijní řády a normy
Stipendia
Pedagogické praxe
SVOUČ
Stravování
Ubytování
Motivační videa

Zaměstnancům  |  Aktuality
Publikační databáze
STAG
Zahraniční vztahy
Formuláře
Odbory
Informační technologie
Mateřská škola
Personální oddělení

Absolventům  |  Aktuality
Portál absolventů PdF
Portál absolventů UP
Seznam absolventů
Promoce
Stříbrné promoce
Zlaté promoce

Veřejnosti  |  Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky



 www.upol.cz / PdF - hlavní strana / Veřejnosti / Archiv zpráv

Veřejnosti
Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky






Archiv zpráv

	
		
		
			

	




		
			

	
		
	
		
		
			
 
  
  
    
      
      Nové webové stránky fakult
      
    

    
      Vážení zaměstnanci, milí studenti, dovolujeme si vás informovat, že od nadcházejícího víkendu se bude již všech 8 fakult Univerzity Palackého v Olomouci prezentovat novými webovými stránkami, které...
    

  

  
  
    
      
      Vzpomínka na profesorku Alenu Nelešovskou
      
    

    
      V sobotu 25. března zemřela profesorka Alena Nelešovská - jedna z nejvýraznějších osobností ve svém oboru. Na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci působila v letech 1974 - 2011 a po...
    

  

  
  
    
      
      Březen ve znamení divadel studentů speciální pedagogiky
      
    

    
      Tak jak je pro mnohé březen měsícem knih, u všech studentů speciální pedagogiky – dramaterapie je tento měsíc spojen především s „prkny, co znamenají svět“ – v podobě divadelního maratonu. Ten...
    

  

  
  
    
      
      Filmové představení „Normální autistický film“ na PdF UP
      
    

    
      Předposlední únorové úterý se neslo v duchu neobyčejné filmové projekce, která se setkala seznačným zájmem veřejnosti. Velký počet návštěvníků tak zaplnil celou aulu Pedagogické fakulty Univerzity...
    

  

  
  
    
      
      Pedagogická fakulta nabídla nové zpracování soudobých dějin  
      
    

    
      Pavel Krákora a tříčlenný kolektiv z katedry společenských věd připravili novou monografii, jejíž ambicí je podat co nejucelenější přehled soudobých dějin a možností jejich výuky. Kniha Tak trochu...
    

  

  
  
    
      
      Senát pedagogické fakulty schválil složení volebních komisí
      
    

    
      Nové senátory bude pedagogická fakulta volit za necelé dva měsíce. Na jednání akademického senátu fakulty dne 8. a následně 16. 2.  přijali senátoři složení dílčí volební komise pro volby do...
    

  

  
  
    
      
      Pedagogická fakulta přináší nástroje pro inovaci školních vzdělávacích programů 
      
    

    
      Pedagogická fakulta dlouhodobě hledá možnosti, jak obohatit stávající školní vzdělávací programy pro základní vzdělávání o prvky kreativity, podnikavosti či schopnosti pracovat v týmu. Uspořádala...
    

  

  
  
    
      
      Ústav cizích jazyků připravil seminář o překladu a jeho roli ve výuce 
      
    

    
      Desítka odborníků z několika univerzit se zabývala ve dvoudenním mezinárodním semináři rolí překladu ve výuce cizích jazyků. Během setkání na pedagogické fakultě přišla řeč i na to, zda by tlumočníky...
    

  

  
  
    
      
      Centrum podpory studentů se specifickými potřebami nabízí kurzy 
      
    

    
      Univerzitní Centrum podpory studentů se specifickými potřebami nabízí kurzy, v nichž zaměstnanci mohou získat informace, jak přistupovat ke studentům s různými specifickými potřebami. Nabídka je...
    

  

  
  
    
      
      Univerzita se věnovala vlivům počítačové hry Minecraft na dětskou populaci
      
    

    
      Centrum prevence rizikové virtuální komunikace Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci zkoumalo oblíbenou počítačovou hru Minecraft a její vliv na dětskou populaci. V českém prostředí se...
    

  

  
  1-10
11-20
21-30
31-40
41-50
51-60
61-70
Následující >






		
			

	
		




Kalendář akcí
Calendar of Events now only on Palacký University's  new webpages



Stránka aktualizována: 15. 03. 2012, Daniel Agnew






 UP
 PdF







Kontakt
 |Administrace stránek
 |© Univerzita Palackého v Olomouci













